

**Obiect Lucrari de amenajare inteligenta a insulei din parcul Grdina Publica,, Vasile Alexandri,,** Investitor **PRIMARIA MUNICIPIULUI EDINET**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de constructii</b>				
1	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu (pentru pozarea cablurilor L=1100 m)	m3			163,14 163,14
	9312040019600	Sapator	h-om	1,3500	84,97	114,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5700	84,97	48,43
2	RpEJ04B	Lucrari pentru pozarea cablurilor : umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maui de mina	m3			75,07 73,07
	9312040019600	Sapator	h-om	0,8600	84,97	73,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,00	2,00
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			2 380,28 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	500,00	2 380,28
4	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,31 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,31
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			228,31 31,13
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	31,13
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	210,00	0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	500,00	197,18
6	AcF03A	Umpluturi in santuri executate cu nisip	m3			410,62 51,84
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	84,97	51,84
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	350,00	358,77
7	34-02-004-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena/ Труба гофрированная двустенная ПНД φ50mm	1 km			32 386,00 11 386,00
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 386,00
	101-0070	Benzina "AI-98", "AI-95" "Экстра", "AI-93"	t	0,0008	21,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	5 000,00	0,00
	103-903650	Tevi din polietilena reciclata, diametru 100 mm Труба гофрированная двустенная ПНД φ50mm	m	1 000,0000	21,00	21 000,00
8	34-02-004-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena / Труба гофрированная двустенная ПНД φ25mm	1 km			35 732,05 11 301,02
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,02
	101-0070	Benzina "AI-98", "AI-95" "Экстра", "AI-93"	t	0,0008	21,00	0,00
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	5 000,00	431,03
	103-9036250	Tevi din polietilena reciclata, diametru 100 mm Труба гофрированная двустенная ПНД φ25mm	m	1 000,0000	24,00	24 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2. Lucrari de montare</b>				
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/Автоматический выключатель	buc			851,75 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	500,00	610,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,00	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	600,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,00
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A/Автоматический выключатель диф. тока	buc			851,75 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,15
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	15,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	55,00	2,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	500,00	610,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	125,00	1,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	65,00	0,65
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	75,00	3,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	15,00	15,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	600,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	50,00	6,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	400,00	0,00
11	08-03-572-6	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe podea, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000	buc			1 102,85 296,55
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	45,00	11,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	55,00	3,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	75,00	2,25
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	18 000,00	450,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3000	600,00	180,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7900	50,00	39,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3000	400,00	120,00
12	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii	100 m			3 928,20

1	2	3	4	5	6	7
		pozate, masa 1 m pina la: 1 kg				1 053,65
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,65
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	30 000,00	42,74
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1 500,00	12,82
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	50,00	0,21
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1 100,00	10,97
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	35,00	17,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	600,00	234,19
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	600,00	1 800,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	200,00	600,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	400,00	156,13
13		Кабель с алюминиевыми жилами АВБ6ШВ-1,0 сеч. 5x10мм2	m			39,00
						0,00
	510	Кабель с алюминиевыми жилами АВБ6ШВ-1,0 сеч. 5x10мм2	m	1,0000	39,00	39,00
14		Кабель с алюминиевыми жилами АВБ6ШВ-1,0 сеч. 4x16мм2	m			50,00
						0,00
	416	Кабель с алюминиевыми жилами АВБ6ШВ-1,0 сеч. 4x16мм2	m	1,0000	50,00	50,00
15		Кабель с алюминиевыми жилами АВВГз-нг сеч. 5x6мм2	m			21,00
						0,00
	56	Кабель с алюминиевыми жилами АВВГз-нг сеч. 5x6мм2	m	1,0000	21,00	21,00
16		Сигнальная лента "Электро"	m.l			1,00
						0,00
	16	Сигнальная лента "Электро"	m.l	1,0000	1,00	1,00
17	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			633,20
						572,56
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,56
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	15 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	75,00	1,61
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,08
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	7,99
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	150,00	7,53
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,08
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	600,00	12,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	400,00	8,60
18		Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-660 сеч. 3x1,5мм2	m			10,50
						0,00
	18	Кабель с медными жилами ВВГнг-LS-660 сеч. 3x1,5мм2	m	1,0000	10,50	10,50
19		Провод с медной жилой, с изоляцией из ПВХ, ПВ1 сеч, 1x4мм2	m			9,00
						0,00
	19	Провод с медной жилой, с изоляцией из ПВХ, ПВ1 сеч, 1x4мм2	m	1,0000	9,00	9,00
20	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, conici, grosimea peretelui metalului 4.0 mm, inaltime - 4.0 m, inclusiv gropile si umplutura / Опора освещения, металлическая, фланцевая, высотой 3,5м с ревизионным лючком тип Fumagalli ЕКТОР sau analog, inclusiv costul piesei inglobate pentru fundatie	buc			4 158,53
						743,49

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,7500	84,97	743,49
	281110630204835	Опора освещения, металлическая, фланцевая, высотой 3,5м с ревизионным лючком tip Fumagalli EKTOR sau analog	buc	1,0100	2 900,00	2 929,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	2,25	225,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	400,00	80,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	210,00	37,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	20,00	1,67
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	1,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,00	6,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	600,00	135,27
21	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, conici, grosimea peretelui metalului 4.0 mm, inaltime - 4.0 m, inclusiv gropile si umplutura / Опора освещения, металлическая, фланцевая, высотой 2,0м с ревизионным лючком, inclusiv costul piesei inglobate pentru fundatie	buc			2 895,82 743,49
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8,7500	84,97	743,49
	28111063020482	Опора освещения, металлическая, фланцевая, высотой 2,0м с ревизионным лючком	buc	1,0100	1 650,00	1 666,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	2,25	225,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	400,00	80,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	210,00	37,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	20,00	1,68
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	1,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	50,00	6,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	600,00	135,05
22	08-02-370-2	Tablou pina la trei grupe, instalat in nisa soclului	buc			259,23 96,02
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,02
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0006	18 000,00	16,36
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	55,00	16,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	35,00	0,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1300	600,00	78,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1300	400,00	52,00
23	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			4 629,55 3 993,59
	1	Muncitor	h-om	47,0000	84,97	3 993,59
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	18 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	75,00	60,23
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	1,50	153,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	150,00	306,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	600,00	63,64
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	50,00	9,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	400,00	42,42
24		Ответвительный зажим магистрали, винтовой UDB 2x25/16 BN	buc			5,00 0,00
	24	Ответвительный зажим магистрали, винтовой UDB 2x25/16 BN	buc	1,0000	5,00	5,00
25		DIN-рейка l=130mm	buc			27,00 0,00
	25	DIN-рейка l=130mm	buc	1,0000	27,00	27,00
26	08-02-372-2	Siguranta de stilp, pentru corpuri de iluminat stradali	buc			928,61 105,36
	1	Muncitor	h-om	1,2400	84,97	105,36
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,00001	18 000,00	0,00
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,0500	45,00	2,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0200	35 000,00	700,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,0050	600,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,5800	200,00	116,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	400,00	2,00
27	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri LED	buc			413,17
						198,83
	1	Muncitor	h-om	2,3400	84,97	198,83
	1019460	Banda "TIXB-304"	kg	0,0120	45,00	0,54
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	45,00	0,45
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm <sup>2</sup>	t	0,0005	45 000,00	25,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	35,00	0,35
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	600,00	12,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,8400	200,00	168,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	400,00	8,00
28		Lampa LED cu soclu E27, max. 60W	buc			400,00
						0,00
	28	Lampa LED cu soclu E27, max. 60W	buc	1,0000	400,00	400,00
29	08-02-396-5	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 2 m	100 m			18 555,12
						3 193,46
	1	Muncitor	h-om	37,6000	84,97	3 193,46
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	45,00	307,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	500,00	6 250,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	125,00	52,08
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	35,00	437,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	600,00	775,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	600,00	6 900,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	50,00	122,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	400,00	516,67
30		Короб оцинкованный неперфорированный с крышкой разм. 50x50мм	m			105,00
						0,00
	30	Короб оцинкованный неперфорированный с крышкой разм. 50x50мм	m	1,0000	105,00	105,00
		<b>3. Utilaj</b>				
31		Автоматический выключатель, 3P, In=16А, ВА47-29/3P/B16А	buc			84,00
						0,00
	31	Автоматический выключатель, 3P, In=16А, ВА47-29/3P/B16А	buc	1,0000	84,00	84,00
32	pret furnizor	Автоматический выключатель диф. тока, In=16А, Idиф=30mA тип АВДТ32/С16/30МА sau analog	buc			245,00
						0,00
	32	Автоматический выключатель диф. тока, In=16А, Idиф=30mA тип АВДТ32/С16/30МА sau analog	buc	1,0000	245,00	245,00
33	pret furnizor	Щит полиэстеровый, с замком, тип OS 40 x 50, в комплекте: Цоколь (фундамент) F; Шины PEN и комплектующие для щита OS 40 x 50 + F "Emiter", sau analog	buc			297,00
						0,00
	33	Щит полиэстеровый, с замком, тип OS 40 x 50, в комплекте: Цоколь (фундамент) F; Шины PEN и комплектующие для щита OS 40 x 50 + F "Emiter", sau analog	buc	1,0000	297,00	297,00
34		Коробка ответвительная 150x110x70мм, IP55 (для опоры освещения)	buc			125,00
						0,00
	34	Коробка ответвительная 150x110x70мм, IP55 (для опоры освещения)	buc	1,0000	125,00	125,00
35		Комплект предохранителя (корпус ПП-1(В6770) + предохранитель D01)	buc			325,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	35	Комплект предохранителя (корпус ПП-1(В6770) + предохранитель D01)	buc	1,0000	325,00	325,00
36		Светильник венчающий, с патроном E27, IP65 tip Fumagalli G400 sau analog	buc			1 250,00 ----- 0,00
	36	Светильник венчающий, с патроном E27, IP65 tip Fumagalli G400 sau analog	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
37		Светильник уличный, с лампой, IP65 tipHoroZ Solaris-2 2W sau analog	buc			150,00 ----- 0,00
	37	Светильник уличный, с лампой, IP65 tip HoroZ Solaris-2 2W sau analog	buc	1,0000	150,00	150,00
38		Фонарь парковый шар tip Cumulus 11 M 6977 sau analog	buc			1 000,00 ----- 0,00
	38	Фонарь парковый шар tip Cumulus 11 M 6977 sau analog	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
39		Фонарь парковый шар tip Cumulus 11 M 6978 sau analog	buc			1 000,00 ----- 0,00
	39	Фонарь парковый шар tip Cumulus 11 M 6978 sau analog	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00

### APROBAT:

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.